

RD Holding Odense ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 17 70 83

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | RD Holding Odense ApS Grønløkken 1 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 37 17 70 83 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Ehlers Nielsen |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.876 kr. mod -10.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.523 kr. mod 817.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.876 | -10.775 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 777.803 | 1.073.796 |
| Andre finansielle indtægter | 2.190 | 1.582 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -333.834 | -319.949 |
| Resultat før skat | 436.283 | 744.654 |
| 2 Skat af årets resultat | 75.240 | 72.754 |
| Årets resultat | 511.523 | 817.408 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 777.802 | 1.073.796 |
| Disponeret fra overført resultat | -266.279 | -256.388 |
| Disponeret i alt | 511.523 | 817.408 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 18.604.700 | 17.956.995 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.604.700</u> | <u>17.956.995</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>18.604.700</u> | <u>17.956.995</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>576.928</u> | <u>593.626</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>576.928</u> | <u>593.626</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.858</u> | <u>640</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>578.786</u> | <u>594.266</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.183.486</u> | <u>18.551.261</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.694.531 | 9.046.827 |
| Overført resultat | 428.157 | 694.436 |
| Egenkapital i alt | 10.172.688 | 9.791.263 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.623.874 | 8.311.311 |
| 4 Selskabsskat | 376.934 | 437.912 |
| Anden gæld | 9.990 | 10.775 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.010.798 | 8.759.998 |
| Gældsforpligtelser i alt | 9.010.798 | 8.759.998 |
| Passiver i alt | 19.183.486 | 18.551.261 |
| | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|-------------------------------------|---|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 50.000 | 9.046.827 | 694.436 | 9.791.263 |
| Resultatandel | 0 | 777.802 | -266.279 | 511.523 |
| Årets opskrivning i datterselskaber | 0 | -130.098 | 0 | -130.098 |
| | 50.000 | 9.694.531 | 428.157 | 10.172.688 |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 332.062 | 319.949 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.772 | 0 |
| | <u>333.834</u> | <u>319.949</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -75.240 | -72.754 |
| | <u>-75.240</u> | <u>-72.754</u> |

Noter

| | 30/6 2019 kr. | 30/6 2018 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 8.910.168 | 8.910.168 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 8.910.168 | 8.910.168 |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 9.046.827 | 8.103.129 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 777.803 | 1.073.796 |
| Afskrivning over egenkapitalen | -130.098 | -130.098 |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | 9.694.532 | 9.046.827 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 18.604.700 | 17.956.995 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos RD Holding Odense ApS kr. |
|--------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Billarden ApS, Odense | 100 % | 2.378.122 | 5.003 | 2.378.122 |
| Dema Automater ApS, Odense | 100 % | 567.674 | 98.317 | 567.674 |
| Dema Byg ApS, Odense | 100 % | 4.485.042 | 229.103 | 4.485.042 |
| Restaurant Grøntorvet ApS, Odense | 100 % | 1.655.409 | 94.153 | 1.655.409 |
| Grønløkken 1 ApS, Odense | 100 % | 7.439.729 | 328.924 | 7.439.729 |
| Olfert 2000 ApS, Odense | 100 % | 2.078.724 | 22.305 | 2.078.724 |
| | | 18.604.700 | 777.805 | 18.604.700 |

4. Selskabsskat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2018 | 437.912 | 210.768 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -170.498 | -53.270 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 135.520 | 293.414 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -26.000 | -13.000 |
| | 376.934 | 437.912 |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 589 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 377 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.